
Dziennik Ustaw Nr 8 - 303- Poz. 68 i 69 

artykuł 12 ustępy 1,2 i 3, 

artykuł 14, 

artykuł 15, 
artykuł 17, 
artykuł 18, 
artykuł 19 ustępy 1,2,3,4,5,6, 7, 8, 9 i 10. 

TURCJA 

Oświadczenie 

Republika Turcji oświadcza, zgodnie z artykułem 20 
ustęp 2, że uważa się za związaną następującymi arty­
kułami i ustępami Europejskiej Karty Społecznej: 

a) zgodnie z artykułem 20 ustęp 1 (b): 

artykuły 1,12,13, 16 i 19; 

b) zgodnie z artykułem 20 ustęp 1 (c): 
artykuł 4 ustępy 3 i 5, 
artykuł 7 ustępy 3,4,5,6,8 i 9, 
artykuły 9, 10, 11, 14, 17 i 18 ze wszystkimi ich 

ustępami. 

WŁOCHY 

Oświadczenie 

Rząd włoski przyjmuje całość zobowiązań wypły­
wających z Karty. 

ZJEDNOCZONE KRÓLESTWO WIELKIEJ BRYTANII 
I IRLANDII PÓŁNOCNEJ 

Oświadczenia: 

Rząd Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii 
Irlandii Północnej, rozpatrzywszy Europejską Kartę 

Społeczną, niniejszym potwierdza ją i ratyfikuje oraz 
zobowiązuje się wiernie przestrzegać i wykonywać zo­
bowiązania zawarte w częściach I, III, IV i V Karty oraz 

zgodnie z postanowieniami artykułu 20 ustęp 1 (b) 
i (c) zobowiązania zawarte w następujących artykułach 
i ustępach części II Karty: 

artykuły 1, 5, 6, 13, 16 i 19; 

zgodnie z postanowieniami artykułu 20 ustęp 1 (c): 

artykuł 2 ustępy 2, 3, 4 i 5, 

artykuł 3, 
artykuł 4 ustępy 1,2,4 i 5, 

artykuł 7 ustępy 2, 3, 5, 6, 8, 9 i 10, 

artykuł 8 ustępy 1 i 4, 

artykuł910i 11, 
artykuł 12 ustępy 1, 
artykuły 14, 15, 17 i 18. 

Zgodnie z postanowieniami artykułu 34 ustęp 2 
Karty Rząd Brytyjski oświadcza, że Karta będzie miała 
zastosowanie do Wyspy Man. 

Artykuły i ustępy części II Karty, które Zjednoczone 
Królestwo przyjęło jako wiążące w stosunku do Wyspy 
Man, są tymi samymi, które zostały przyjęte jako wią­
żące dla Zjednoczonego Królestwa. 

4. Informacje o państwach, które w terminie póż­
niejszym złożą dokumenty ratyfikacyjne lub dokumen­
ty zatwierdzenia wyżej wymienionej Karty, można uzy­
skać w Departamencie Traktatowym Ministerstwa 
Spraw Zagranicznych. 

Minister Spraw Zagranicznych: w z. A. Ananicz 

69 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 12 stycznia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia warmińsko-mazurskiej specjalnej strefy ekonomicznej. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 paź­
dziernika 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicz­
nych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, 
z 1997 r. Nr 121, poz. 770 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
9 września 1997 r. w sprawie ustanowienia warmińsko­
-mazurskiej specjalnej strefy ekonomicznej (Dz. U. 

Nr 135, poz. 909) załącznik do rozporządzenia otrzymu­
je brzmienie określone w załączniku do niniejszego roz­
porządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 




